

## Lista możliwych błędów protokołu Neal 1.0

Kod	Symbol błędu	Opis EN	Opis	Kontekst	Co zrobić?
0	UnknownError	Unknown error	Nieznany błąd.	Wszędzie	Powiadom <a href="mailto:pomocit@krd.pl">pomocit@krd.pl</a> lub swojego Opiekuna Biznesowego z KRD BIG S.A. o błędzie.
1	SecurityError	Security error	Błąd zabezpieczeń.	Wszędzie	Poproś głównego użytkownika o nadanie uprawnień do dopisywania i zarządzania informacjami pozytywnymi.
3	RemoveLastObligationError	Cannot remove last obligation	Nie można usunąć ostatniego zobowiązania.	Usuwanie zobowiązania	Usuń całą sprawę (typ operacji 3).
4	ElementNotFoundError	Entity not found	Nie znaleziono elementu.	Wszędzie	Zweryfikuj czy odwołujesz się do właściwego identyfikatora sprawy/zobowiązania.
5	ElementAlreadyExistsError	Element already exists	Element już istnieje.	Sprawa	Zmień identyfikator <b>sprawy</b> , ponieważ podany już istnieje.  Na Twoim koncie musi się już znajdować <b>sprawa</b> o takim samym identyfikatorze użytkownika – zweryfikuj to w Panelu Klienta KRD w zakładce <b>Dopisywanie Informacji Pozytywnych</b> → <b>Lista spraw</b> (najlepiej zrób to na loginie głównym, który ma pełne uprawnienia).
23	ValidationError	Validation error, eg.:  The 'Paid Date' field must not be more than 30 days from the 'Due Date' field.  „The specified condition was not met for 'Number'.” (When we provided, for example, PESEL with only zeros in the file)	Błąd walidacji, np.:  „Pole 'Data płatności' nie może być większe niż 30 dni od pola 'Termin płatności'.”  „The specified condition was not met for 'Number'.” (Gdy podaliśmy w pliku np. PESEL z samymi zerami)	Wszędzie	Popraw dane w zlecanej transzy.
67	IdIsNotUniqueError	Id is not unique	Identyfikator nie jest unikalny.	Zobowiązanie	Zmień identyfikator <b>zobowiązania</b> , ponieważ podany już istnieje.  Na Twoim koncie musi się już znajdować <b>zobowiązanie</b> o takim samym identyfikatorze użytkownika – zweryfikuj to w Panelu Klienta KRD w zakładce <b>Dopisywanie Informacji Pozytywnych</b> → <b>Lista spraw</b> (najlepiej zrób to na loginie głównym, który ma pełne uprawnienia).